PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
INSTITUTO DE PREV. DOS SERV. PUB. DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2020

Processo Administrativo nº 053/2020

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de necessidade de alteração no Termo

de Referência, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 101/2020, Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de locação de impressoras, copiadoras e computadores com no-break, a serem utilizados

pelo IPMQ – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Quissamã, incluindo o fornecimento de mão de obra qualificada

para serviços de manutenção e suporte técnico corretivo dos mesmos e licenças de sistema operacional.

Quissamã (RJ), 18 de setembro de 2020.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro